[image: ]

Котельничская районная Дума
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.11.2015
	№
	354

	г. Котельнич

	О реорганизации Управления имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района Кировской области

 Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Реорганизовать управление имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района Кировской области путем присоединения к администрации Котельничского района Кировской области с 01.02.2016.
2. Признать утратившим силу решение Котельничской районной Думы Кировской области от 24.06.2015 № 313 «Об утверждении Положения об Управлении имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района Кировской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2016 г.

	Глава
Котельничского района
«25» ____11___ 2015 г.

А.А. Мамаев

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf